
Racconti di montagna
Read More
SKU: 9857
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Longo, Davideeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, XV, 318 pagine con 6 pagine di tavole, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto
(Mint) (9857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-di-montagna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Zenzero : romanzo
Read More
SKU: 9822
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Donleavy, James Patrickeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
352 pagine, 21 cm., brossura, carta leggermente ingiallita, prima edizione italiana brossura
Molto buono (Very Good) (9822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zenzero-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ritratti in jazz
Read More
SKU: 9727
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Murakami Haruki, Wada Makotoeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 233. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato Perfetto (Mint)
(9727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ritratti-in-jazz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' uomo col cappello
Read More
SKU: 9685
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lernet-Holenia, Alexandereditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
218 pagine, 22 cm. Brossura con lievi abrasioni ai bordi brossura Molto buono (Very Good)
(9685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-uomo-col-cappello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ultima fermata a Brooklyn
Read More
SKU: 9536
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Selby Hubert Jr.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura con alette, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (9536)

Una vita come tante
Read More
SKU: 9514
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Yanagihara, Hanyaeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2016

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultima-fermata-a-brooklyn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/una-vita-come-tante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, 1094 pagine, brossura, dedica anonoma all'antiporta, due piccoli aloni al taglio brossura
Molto buono (Very Good) (9514)

Si conta e si racconta.
Introduzione di Riccardo Reim
Read More
SKU: 9450
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Capuana Luigieditore: Pellicanolibriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 135. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (9450)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/si-conta-e-si-racconta-introduzione-di-riccardo-reim/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La gioia dei classici. Letture e
consigli di un lettore vorace. A
cura di Pietro Montorfani
Read More
SKU: 9307
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Orelli Giovannieditore: Casagrandeluogo-
edizione: Bellinzonaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 192. Brossura brossura Perfetto (Mint) (9307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-gioia-dei-classici-letture-e-consigli-di-un-lettore-vorace-a-cura-di-pietro-montorfani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il condominio
Read More
SKU: 9000
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bonaccorti Enricaeditore: Baldini & Castoldi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 191. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autrice brossura Ottimo (Fine) (9000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-condominio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il diario perduto di Édouard
Manet
Read More
SKU: 8988
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gibbon Maureeneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 352. Legatura editoriale e sovraccoperta. Nuovo ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint)
(8988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diario-perduto-di-douard-manet/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Foglie morte
Read More
SKU: 4451
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: García Márquez Gabrieleditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
20 cm, 169 p. rilegato Perfetto (Mint) 1. edizione italiana(4451)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I fratelli Tanner romanzo
Read More
SKU: 8935
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Walser Roberteditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
277 p., ritratto all'antiporta ; 22 cm. Brossura e sovraccoperta con minime abrasioni brossura
Buono (Good) (8935)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-fratelli-tanner-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

